Gorzow Wikp., dnia 18 marca 2025 r.

PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim

Odpowiedzi

na pytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na

Budowa JRG w Kostrzynie nad Odrg — Etap I. PTT.2370.2.2025

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych przekazuje wyjasnienia tresci SWZ.

Pytanie 1:

Uprzejmie prosze o wyjasnienie czy w zakres niniejszego postepowania - etapu | wchodzi caty
stan surowy tj. sciany nosne obu kondygnaciji (parter i pietro), stropy obu kondygnacji oraz
wszelkie inne roboty zelbetowe wraz ze Sciang wspinaczkowg, bez $cian dziatowych?

Odpowiedz:

Zakres etapu | obejmuje stan surowy w tym fundamenty, $ciany nosne obu kondygnaciji, stropy
bez posadzek, wszelkie roboty Zelbetowe wraz ze $ciang wspinaczkowg. Zakres nie obejmuje
Scian dziatowych.

Pytanie 2:

Uprzejmie prosze o doprecyzowanie, co wchodzi w sktad wykonania przytgcza kanalizaciji
deszczowej?
Ktére studnie i rurociagi sg do wykonania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres wykonania przytgcza kanalizacji deszczowej obejmuje
prace na odcinku od studni d20 do wigczenia sie do istniejgcej kanalizacji deszczowej poprzez
nadbudowe studni dpp w pasie drogowym. Do wykonania jest réwniez na tym odcinku
separator substancji ropopochodnych SEP2.

Pytanie 3:

Co jest rozumiane pod punktem "konstrukcje stalowe budynku"? Czy w tym punkcie
uwzglednione sg rowniez fragmenty elewac;ji?



Odpowiedz:

Konstrukcje stalowe budynku obejmujg wykonanie podkonstrukcji attyk z mocowaniem do
Scian budynku za pomocg ocynkowanych kotew sworzniowych.

z up. KOMENDANTA MIEJSKIEGO
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Gorzowie WIkp.
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